
SchiBo GmbH     Hessenstraße 38     D-56479 Niederroßbach    Tel. 0049 2664-997765-0    Fax. 0049 2664-9977659    e-Mail: verkauf@schibo.de

Regalschilder - Schranktürschilder - Kellertürschilder

Regalschild Aluprofil 20, Alu silber eloxiert, rückseitig selbstklebend, inkl. Hartfolienfenster,
Größe 75x20x4,0mm und 65x20x4,0mm, sichtbare Schreibfläche 75x14,5mm und 65x14,5mm

Menge Preis / Stück
ab 5 Stück 4,30 €
ab 10 Stück 3,95 €
ab 25 Stück 3,30 €
ab 50 Stück 3,00 €
ab 100 Stück 2,75 €
ab 200 Stück 2,60 €

Preis inkl. Druckbögen (vorperforiert) DIN A4
Drucksoftware online kostenlos für SchiBo Kunden

zuzügl. Mwst.

Lieferzeit ca. 5-8 Tage

Regalschild Aluprofil 20, Alu schwarz eloxiert, rückseitig selbstklebend, inkl. Hartfolienfenster,
Größe 75x20x4,0mm und 65x20x4,0mm, sichtbare Schreibfläche 75x14,5mm und 65x14,5mm

Menge Preis / Stück
ab 5 Stück 5,70 €
ab 10 Stück 5,30 €
ab 25 Stück 4,75 €
ab 50 Stück 4,25 €
ab 100 Stück 3,85 €
ab 200 Stück 3,55 €

Preis inkl. Druckbögen (vorperforiert) DIN A4
Drucksoftware online kostenlos für SchiBo Kunden

Warenwert Deutschland BeNeLux Österreich Schweiz
bis 60,-€ 6,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 150,-€ 8,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 400,-€ 10,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 600,-€ 11,90 € 16,-€ 19,-€ 40,-€
bis 1000,-€ 12,90 € 21,-€ 24,-€ 40,-€

Versand-
kosten
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Regalschilder - Schranktürschilder - Kellertürschilder

Abt. Einkauf

Regalschild Aluprofil 20, Alu schwarz eloxiert, rückseitig selbstklebend, inkl. Hartfolienfenster,
Größe 125x20x4,0mm, sichtbare Schreibfläche 125x14,5mm

Menge Preis / Stück
ab 5 Stück 11,40 €
ab 10 Stück 10,60 €
ab 25 Stück 9,00 €
ab 50 Stück 8,10 €
ab 100 Stück 7,20 €
ab 200 Stück 6,60 €ACHTUNG: ohne Papiereinlagen!

Regalschild Aluprofil 3, Alu silber matt eloxiert, rückseitig selbstklebend,
inkl. Hartfolienfenster, Größe 65x15mm, sichtbare Schreibfläche 65x11mm

Menge Preis / Stück
ab 5 Stück 3,90 €
ab 10 Stück 3,50 €
ab 25 Stück 3,00 €
ab 50 Stück 2,75 €
ab 100 Stück 2,55 €
ab 200 Stück 2,40 €

Preis inkl. Druckbögen (vorperforiert) DIN A4
Drucksoftware online kostenlos für SchiBo Kunden

Aluprofil 3 kann nur in dieser Größe geliefert werden.

Das Regalprofil 20 liefern wir in 
weiteren Sondergrößen sowohl in 
Alu silber eloxiert als auch in 
Alu schwarz eloxiert,
jedoch ohne Papiereinlagen,
Preise auf Anfrage
(Mindestmenge 100 Stück)

Alle Preise sind Stückpreise zzgl. Mwst. Versandkosten siehe Seite 1

Lieferzeit ca. 5-8 Tage

nur
15 mm hoch
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Regalschilder - Schranktürschilder - Kellertürschilder

Das Regalprofil 18 liefern wir auch in 
Sondergrößen in Alu silber eloxiert, 
jedoch ohne Papiereinlagen,
Preise auf Anfrage
(Mindestmenge 100 Stück)

Regalschild Aluprofil 18, Alu silber eloxiert, rückseitig selbstklebend, inkl. Hartfolienfenster,
Größe 75x18x3,5mm und 65x18x3,5mm, sichtbare Schreibfläche 75x13mm und 65x13mm

Für 19 mm Regalböden geeignet

Rückseite selbstklebend

nur
18 mm hoch

Menge Preis / Stück
ab 5 Stück 4,30 €
ab 10 Stück 3,95 €
ab 25 Stück 3,30 €
ab 50 Stück 3,00 €
ab 100 Stück 2,75 €
ab 200 Stück 2,60 €

Preis inkl. Druckbögen (vorperforiert) DIN A4 im passenden 
Format der Regalschildgröße.
Drucksoftware online kostenlos für SchiBo Kunden

Alle Preise sind Stückpreise zzgl. Mwst. Versandkosten siehe Seite 1

Lieferzeit ca. 5-8 Tage
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Alle Preise sind Stückpreise zzgl. Mwst. Versandkosten siehe Seite 1

Regalschild und Schranktürenschild Frame
Größe 75x30x3,0mm, rückseitig selbstklebend, inkl. Hartfolienfenster zum Schutz der Papier-
einlagen, einfach austauschbar

Frame 75x30 mm Alu silber matt eloxiert

Frame 75x30 mm Alu gold matt eloxiert (Abb. oben)
Frame 75x30 mm Alu silber matt eloxiert (Abb. unten)

Frame Ausführung Kunststoff

Menge Preis / Stück
ab 5 Stück 3,60 €
ab 10 Stück 3,40 €
ab 25 Stück 3,20 €
ab 50 Stück 3,10 €
ab 100 Stück 2,95 €
ab 200 Stück 2,89 €

Menge Preis / Stück
ab 5 Stück 2,80 €
ab 10 Stück 2,60 €
ab 25 Stück 2,40 €
ab 50 Stück 2,30 €
ab 100 Stück 2,10 €
ab 200 Stück 1,98 €

 Abverkauf Restbestände:
 Alu gold matt eloxiert
 Kunststoff rot, blau, orange, pink und
 mintgrün
 lieferbare Stückzahl auf Anfrage
 solange der Vorrat reicht

 SONDERRABATT
 -20%Lieferzeit ca. 5-8 Tage

Kunststoff grau Kunststoff schwarz
Rückseite
selbstklebend

Kunststoff weiß

Kunststoff chromfarbig
glänzend

Preis inkl. Druckbögen (vorperforiert) DIN A4 
Drucksoftware online kostenlos für SchiBo Kunden

Frame Ausführung Metall
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Werkzeugschrank
Messwerkzeuge

Schilderhalter mit Einlage 
und Gravur

möglich

Kellerraum
Fam. Huber

Alle Preise sind Stückpreise zzgl. Mwst. Versandkosten siehe Seite 1

Menge Preis / Stück
ab 5 Stück 2,25 €
ab 10 Stück 2,15 €
ab 25 Stück 1,99 €
ab 50 Stück 1,89 €
ab 100 Stück 1,79 €
ab 200 Stück 1,59 €

Pano 82x44 mm Kunststoff schwarz

Regalschild und Schranktürenschild Pano, Ausführung Kunststoff, inkl. Hartfolienfenster zum 
Schutz der Papiereinlagen, rückseitig selbstklebend

Pano 82x44 mm Kunststoff silber-chromfarbig

Regalschild und Schranktürenschild EVN1022-23  Ausführung Stahl vernickelt,
Größe ca. 101x51x3,0 mm, ohne Hartfolienfenster, ohne Papiereinlage

Türschild EVN 1022-23 ca. 101x51x3,0 mm, Gravureinlage auf 
Anfrage lieferbar

ohne Einlage, nicht selbstklebend
Menge Preis / Stück
ab 5 Stück 5,98 €
ab 10 Stück 5,48 €
ab 25 Stück 5,08 €
ab 50 Stück 4,48 €
ab 100 Stück 4,18 €
ab 200 Stück 3,99 €

ohne Einlage, selbstklebend
Menge Preis / Stück
ab 5 Stück 7,25 €
ab 10 Stück 6,75 €
ab 25 Stück 6,35 €
ab 50 Stück 5,75 €
ab 100 Stück 5,45 €
ab 200 Stück 5,25 €Aufpreis Hartfolienfenster 0,75mm stark, ab 5 Stück 1,80 €/Stück,

ab 25 Stück 1,40 €/Stück, ab 100 Stück 0,99 €/Stück

Lieferzeit ca. 5-8 Tage

Pano Rückseite Kunststoff schwarz selbstklebend

Modell Pano Abverkauf Restbestände
lieferbare Stückzahl auf Anfrage
solange der Vorrat reicht


